
LONDON İMSAKİYESİ 2025 - HİCRÎ 1446
Fajr Pray Sunrise Zuhr Asr İftar Isha

1) 01 March 2025 Saturday 04:43 05:03 06:43 12:20 15:10 17:48 19:31

2) 02 March 2025 Sunday 04:41 05:01 06:40 12:20 15:11 17:50 19:33

3) 03 March 2025 Monday 04:39 04:59 06:38 12:20 15:12 17:52 19:34

4) 04 March 2025 Tuesday 04:37 04:57 06:36 12:19 15:13 17:54 19:36

5) 05 March 2025 Wednesday 04:34 04:54 06:34 12:19 15:15 17:55 19:38

6) 06 March 2025 Thursday 04:32 04:52 06:32 12:19 15:16 17:57 19:40

7) 07 March 2025 Friday 04:30 04:50 06:29 12:19 15:17 17:59 19:42

8) 08 March 2025 Saturday 04:27 04:47 06:27 12:18 15:18 18:00 19:43

9) 09 March 2025 Sunday 04:25 04:45 06:25 12:18 15:19 18:02 19:45

10) 10 March 2025 Monday 04:23 04:43 06:23 12:18 15:20 18:04 19:47

11) 11 March 2025 Tuesday 04:20 04:40 06:21 12:18 15:22 18:06 19:49

12) 12 March 2025 Wednesday 04:18 04:38 06:18 12:17 15:23 18:07 19:51

13) 13 March 2025 Thursday 04:15 04:35 06:16 12:17 15:24 18:09 19:53

14) 14 March 2025 Friday 04:13 04:33 06:14 12:17 15:25 18:11 19:55

15) 15 March 2025 Saturday 04:10 04:30 06:11 12:17 15:26 18:13 19:56

16) 16 March 2025 Sunday 04:08 04:28 06:09 12:16 15:27 18:14 19:58

17) 17 March 2025 Monday 04:05 04:25 06:07 12:16 15:28 18:16 20:00

18) 18 March 2025 Tuesday 04:03 04:23 06:05 12:16 15:29 18:18 20:02

19) 19 March 2025 Wednesday 04:00 04:20 06:02 12:15 15:30 18:19 20:04

20) 20 March 2025 Thursday 03:57 04:17 06:00 12:15 15:31 18:21 20:06

21) 21 March 2025 Friday 03:55 04:15 05:58 12:15 15:32 18:23 20:08

22) 22 March 2025 Saturday 03:52 04:12 05:56 12:14 15:33 18:24 20:10

23) 23 March 2025 Sunday 03:49 04:09 05:53 12:14 15:34 18:26 20:12

24) 24 March 2025 Monday 03:47 04:07 05:51 12:14 15:35 18:28 20:14

25) 25 March 2025 Tuesday 03:44 04:04 05:49 12:14 15:36 18:29 20:16

26) 26 March 2025 Wednesday 03:41 04:01 05:46 12:13 15:37 18:31 20:18

27) 27 March 2025 Thursday 03:38 03:58 05:44 12:13 15:38 18:33 20:20

28) 28 March 2025 Friday 03:36 03:56 05:42 12:13 15:39 18:34 20:22

29) 29 March 2025 Saturday 03:33 03:53 05:40 12:12 15:40 18:36 20:25

İftar Duası
“Allâhümme leke sumtü ve bike âmentü ve aleyke
tevekkeltü ve alâ rızkıke eftartü ve savme ğadin

neveytü”

Manası:
“Ey Allâhım, senin için oruç tuttum, sana îmân

ettim, sana tevekkül ettim ve senin rızkınla
orucumu açtım ve yarının orucuna niyet ettim.”

26 March 2025 Wednesday günü Kadir Gecesi'dir. London için Bayram Namazı: 07:28
* Vakitlerimiz temkinlidir. Daha fazla bilgi için internet sitemizdeki "Namaz vakitleri ve temkin hakkında

suâl ve cevaplar" isimli kitapçığımıza müracaat edebilirsiniz.


